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MOLNÁR AUTÓS-
MOTOROS ISKOLA

Elméleti vizsgagarancia
a mátyásföldi Táncsics u-i iskolában.

JELENTKEZÉS a helyszínen

407-2126, 06-20-9213-690
www.autosiskola.xls.hu

Február 15. hétfõ 18-kor

TANFOLYAMOT INDÍT

FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106. Tel: 402-1691, 402-1692

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK
MINDEN KEDVES VÁSÁRLÓNKNAK!

ø15 „SANCO” félkemény rézcsõ 1.180,-/fm
ø22 „SANCO” félkemény rézcsõ 1.750,-/fm

ø16×2 „HAKA” (svájci) alubetétes csõ 195,-/fm
ø20×2 „HAKA” szigetelt alubetétes csõ 530,-/fm

ø15 Steel press (szénacél) csõ 450,-/fm
ø110/2 PVC csõ (I. osztályú) 990/2 fm
Remeha Tzerra 24 KW kombi kondenzációs készülék 299.000,-
Beretta CIAO 24 KW kombi turbós készülék 133.000,-
BOSH Condens ZW B28 309.000,-

D-ÉG standard acéllemez lapradiátor DK 600/800 17.500,-
BHR törölközõszárítós csõradiátor 530/1050 13.900,-

PVC, KG lefolyócsövek és idomok – 10%
Alföldi WC-k, mosdók, szaniterek – 10%
Vogel&Noot lapradiátorok – 42%

Vállalkozói
apróhirdetések

és keretes hirdetések

06-20-412-6353
www.hh16.hu

a Helyi Hírekben:

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Mentse meg
régi felvételeit, képeit!

• és hang
digitalizálása

• és diafilm
szkennelése

• készítése
zenei aláfestéssel

Videó

Fénykép

Képvetítés

Idõpont egyeztetés:

Fodor Tamás

XVI. Rákosszentmihály

06-70-612-9452

BOTOS AUTÓSZERVIZ
Tel: 403-0366, 06-70-9498-300

Gumiszerelés•
Autószerelés•Hibakódleolvasás
Karosszériamunkák fényezéssel

Futómûbeállítás

1163 Máté u 38.

Videokazetták

hanglemezek, hangkazetták,
régi képek, filmek

DIGITALIZÁLÁSA
CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

VHS, VHS-C, Hi8

Ferenci Videó
405-6655, 06-20-9392-658

Emlékmentés

Építõanyag

1164 Budapest, Vidámvásár u. 76.

Tel/Fax: 06/1-400-1268, 06/1-402-4127

Nyári: H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig
Téli: H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

• Falazóelemek és Zsalukövek, Támfalelemek
• Építési anyagok, csemperagasztók
• Velux tetõtéri ablalkok
• Beton- és agyagcserepek
• Komplett kéményrendszerek
• Baumit Life színvakolatok
• Hõ-, hang- és vízszigetelõ anyagok
• Térburkoló kövek nagy választékban

(888 féle színben)ÚJ!

1165 Budapest, Újszász u. 47/d
Tel/F: 06/1-407-4389 F: 06/1-402-1346

H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig

2143 Kistarcsa, Nagytarcsai út 2.
Tel/Fax: 06/28-506-115

H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

TAGJA

CÍMEINK:

www.nedabau.hu
nedabaukft@gmail.com

ÚJ
TELEPÜNK:

HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!

Fáj a háta, dereka, válla?
Jöjjön el egy testmasszázsra!

Holisztikus, svédalapú

MASSZÁZS
kipróbálási kedvezménnyel

csak 4000 Ft – teljes test

vagy házhoz
megyek!

Rákosszentmihályon

Ferenci András:
20/472-1223

Kerületi siker is a Saul fiaHuszonhét év után ismét je-
löltek egy magyar filmet az Os-
car-díjra. A világ legrangosabb 
filmes elismerését Nemes Jeles 
László alkotása, a Saul fia kap-
hatja meg. Az évtizedes tabukat 
ledöntő alkotás a lágerekben 
működő sonderkommandók 
működését tárja a nézők elé, és 
a nehéz téma művészi egyedi 
ábrázolása minden országban 
nagy tetszést arat. A Saul fia 
sikersorozata az első bemutató 
óta tart, és remélhetőleg még 
egy darabig nem is ér véget. Azt 
követően, hogy a világ egyik 
legjelentősebb filmes esemé-
nyén, a Cannes-i fesztiválon a 
zsűri nagydíját, az Arany Pál-
mát nyerte el, nemrég az Os-
car-díj előszobájának számító 
Hollywood-i filmes fesztiválon 
a Golden Globe-ot is megkap-
ta. Ezzel máris történelmet írt, 
korábban ugyanis ezt az elisme-
rést még magyar film nem érde-
melte ki. A Golden Globe is azt 
bizonyítja, Amerikában is sze-
retik Nemes Jeles László film-
jét, amely mindenképpen jó jel 
a február 28-i Oscar-díjátadás 
előtt. A szakma nem mellesleg 
a legjobb külföldi filmnek járó 
elismerésre a Saul fiát tartja a 

legesélyesebbnek. Az Oscar-
szobor elnyerése pedig az eddi-
gi sikerekre tenné fel a koronát.

Hogy Oscar-díjas lesz-e a 
Saul fia, az a Kertvárosban is 
kulcskérdés. A film első as�-
szisztense, Kolos István ugyan-
is Rákosszentmihályon lakik. 
A szakember már eddig is ku-

riózumnak számított a hazai 
filmes szakmában. Jelenleg ő 
az egyetlen magyar filmes, aki 
Arany Medve – Berlin (2012-
ben Fliegauf Bence a roma-
gyilkosságokról szóló Csak a 
szél című filmje nyerte a zsűri 
nagydíját a Berlinárén, mely 
alkotásnak szintén Kolos Ist-

ván volt az első asszisztense), 
Arany Pálma – Cannes és Gol-
den Globe-díjjal (Hollywood) 
rendelkezik. Ha ezek mellé az 
elismerések mellé az Oscar-t is 
megkapná a film, az Kolos Ist-
vánt is halhatatlanná tenné.

De ki is az az első asszisz-
tens? Nos, egy film alkotásának 
lelke és motorja. Az ő feladata a 
forgatás előkészítése, a külön-
böző részlegek informálása és 
összehangolása, a jelenetek le-
vezénylése, és a nyugodt, alkotó 
légkör megteremtése a forgatás 
alatt. Ebben a filmben számta-
lan hosszú snitt van, amelyben 
minden mozdulatnak klappolnia 
kellett. Volt olyan jelenet, amit 
előtte másfél napig próbáltak. 

Kolos István nem az a fajta, 
aki a piros szőnyegen fotóztatja 
magát. Ő a munkában hisz, en-
nek megfelelően szeret inkább a 
háttérben maradni. Jelenleg egy 
magyar filmes produkció előké-
szítésén dolgozik, melynek for-
gatása február 8-án kezdődik. 
Az Oscar-átadás előtti időszak-
ban is dolgozni fog, de a díját-
adást természetesen figyelem-
mel kíséri, elvégre a film sikere 
az ő munkáját is dicséri.

Riersch Tamás

Kinőtte a kondért a kertvárosi ételosztás
Daróczi Zoltán álma egy év 

alatt beteljesült. A szentmihályi 
postás 2014-ben szervezett elő-
ször ételosztást a kerületben, 
ám akkor még csak kóstolgat-
ták a „főztjét” a rászorulók és 
a nagycsaládosok. A 200 adag 
ételnek mintegy a fele fogyott 
csak el, a megmaradt adagokat 
segélyszervezetekhez vitték, 
akik azt a saját klienseik kö-
zött osztották szét. Egy évvel 
később viszont már annyian 
igényelték a postás adományát, 
hogy azt egy kondérból alig le-
hetett kielégíteni. 

– Az első alkalomhoz ha-
sonlóan ismét 200 adag ételt 
főztünk, amely szinte az utol-
só falatig elfogyott – mondta a 
szentmihályi postás. – Ez per-
sze az ételosztásnak helyet adó 
Legenda Sörfőzde konyháját is 
dicséri. Elfogytak a támogatók 
által felajánlott játékok, az étel-
csomagok, a pizzaszeletek és a 
sütemények is. 

De, ami a legfontosabb, a Da-
róczi Zoltán által megszólított 
vállalkozók és magánemberek 
adományaiból immár három 
kerületi családot is támogatni 
tudtak. Közülük a legboldogobb 
a Rákosszentmihályon élő vak 
fiatalember, Jánoki Márió és 
az édesanyja volt, akik a finom 
ebéd mellé 120 ezer forintos tá-
mogatást is kaptak.

– Nagy segítséget jelentett 
számunkra ez a támogatás – 
mondta Márió –, mert meg 
tudtuk belőle vásárolni álmaim 
zongoráját. 

Az új eszköz könnyen szál-
lítható, így Márió a koncertjein 
is használhatja, és alkalmas a 
komoly-, illetve a könnyűzenei 
műfaj kiszolgálására is. 

– Úgy érzem, az utóbbi idő-
ben mellénk szegődött végre 
a szerencse – mondta Márió 
édesanyja, miután megtudta, 
hogy ők lesznek a szentmihályi 
postás adománygyűjtő akciójá-

nak a kedvezményezettjei. – A 
nyáron a TV2 Falforgatók című 
műsorának keretében felújítot-
ták a házunkat, így fél éve már 
emberi körülmények között él-
hetünk. Nagyon sokáig vártunk 
erre, és még mindig csak szok-
juk az új életterünket. 

A 22 esztendős Jánoki Márió 
zenei tehetségét is egyre többen 

vélik felfedezni. Havi rendsze-
rességgel hívják koncertezni, 
rádió- és tévéműsorokban sze-
repel, szponzori segítséggel egy 
kislemezt is ki tudott adni, és 
nemrég egy színdarabba is fel-
kérték, ahol a híres vak zongo-
ristát, Stevie Wonder-t kell majd 
alakítania.

Riersch Tamás

A film első asszisztense, Kolos István Rákosszentmihá-
lyi lakótársunk

Jánoki Márió és Daróczi Zoltán az új zongora mellett – 
Márió egy színdarabban a híres vak zongoristát alakítja


